RAGIONE SOCIALE
ENTE/SOCIETA

FONDAZIONE DOPO DI NOI

MISURA DELLA

PARTECIPAZIONE 20,00
DURATA IMPEGNO ilimitata
ONERI COMPLESSIVI A CARICO 3 365,40

DEL BILANCIO DEL COMUNE

NUMERO DElI
RAPPRESENTANTI DEL
COMUNE NEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE/ALTRI
ORGANI DI GOVERNO.

Nessuno. Il Sindaco & componente dell'Assemblea dei soci senza percepire

compensi

RAPPRESENTANTI DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE / ALTRI ORGANI DI GOVERNO

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI
TRE ESERCIZI FINANZIARI
ANNI:

2011

2012

2013

-204,05

-4.401,76

-36.739

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO

NOMINATIVO

COMPENSO

DATA DI NOMINA

DATA DI SCADENZA

Edria Toffoli

nessuno

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE

ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO AFFIDATE

Raccolta fondi per la creazione di strutture residenziali per disabili senza rete famigliare




